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ANEXO I 

PROFESSORES DISPONÍVEIS PARA RECEBER CANDIDATO(A) DE MESTRADO ACADÊMICO E DOUTORADO 

PARA INGRESSO NO 2º SEMESTRE LETIVO DE 2023. 

 

Professor –Endereço eletrônico 

 

Edilson de Souza Bias   edbias@unb.br 

Edson Eyji Sano   edson.sano@gmail.com 

Elder Yokoyama   eyokoyama@unb.br 

George Sand Leão Araújo França  georgesand@unb.br 

Giuliano Sant’Anna Marotta   marotta@unb.br 

Henrique Llacer Roig   roig@unb.br 

Jean-Michel Martinez   jean-michel.martinez@ird.fr 

José Eloi Guimarães Campos  eloi@unb.br 

Luciano Soares da Cunha  lucianosc@unb.br 

Marcelo Henrique Leão-Santos marcelo.leao@unb.br 

Marcelo Peres Rocha   marcelorocha@unb.br 

Marco A. Caçador M. Ferreira marcoc@unb.br 

Rejane Ennes Cicerelli rejaneig@unb.br 

Rogerio Elias Soares Uagoda    rogeriouagoda@unb.br 

Susanne Tainá Ramalho Maciel susanne@unb.br   

Tati de Almeida   tati_almeida@unb.br 

Uidemar Morais Barral uidemar.barral@unb.br  

Welitom Rodrigues Borges welitom@unb.br 

 

(*) Na página do PPGGAG (http://ppggag.unb.br/) pode ser encontrado o link para o lattes de todos os 

docentes, assim como um breve resumo sob sua área de atuação 
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